
 
 
  
 
 
 
 
 

Наказ № 01/09-1 

м. Дніпро        «01» вересня 2023 р. 

Про призначення відповідального з  
технічного нагляду за виконанням 
будівельних робіт 
 
 У зв’язку з початком будівельно-монтажних робіт на об'єкті «Реконструкція будівлі 
магазину (літ. А, А1, А2) під магазин продовольчих та непродовольчих товарів за адресою: 
Запорізька обл., м. Запоріжжя, вулиця Патріотична, будинок 52а» та відповідно до договору 
на надання послуг зі здійснення технічного нагляду № 03-02/1 ТН від 03лютого 2022р. між 
ТОВ «АТБ-інвест», і повіреним ТОВ «Рітейл Девелопмент», що діє на підставі довіреності 
№23/09-1 від 23.09.21р. 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Призначити відповідальним за здійснення технічного нагляду за виробництвом робіт 

на об’єкті «Реконструкція будівлі магазину (літ. А, А1, А2) під магазин продовольчих та 
непродовольчих товарів за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, вулиця Патріотична, 
будинок 52а» - провідного менеджера Служби будівництва ТОВ «Рітейл Девелопмент» 
Семиліт Владислава Григоровича тел. (050) 480-34-73, кваліфікаційний сертифікат АТ 
№010541. 

 
2. Провідному менеджеру Служби будівництва ТОВ «Рітейл Девелопмент» Семиліту В.Г. 

забезпечити суворе дотримання прийнятої в ПВР організації робіт, якісного виконання 
БМР, у відповідності з проектом і технічними умовами. 

 
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 


